
 

 

   
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, 

Brasil; CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLETIM 

DE  
SERVIÇO  

 
Nº 696 setembro/2022 
Portaria Nº 88/2022 

(CAFS/UFPI) 
 

 

 

 

08 de setembro de 2022 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Campus Amílcar Ferreira Sobral

PORTARIA CAFS/UFPI Nº 88, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022

Redesigna membros para composição da Comissão
de Governança Setorial do Campus Amílcar Ferreira
Sobral. 

A  Diretora  do  Campus  Amílcar  Ferreira  Sobral,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
considerando:

- O Ato da Reitoria Nº 1002/19;
 

RESOLVE:

Redesignar  a  composição  da  Comissão  de  Governança  Setorial  do  Campus  Amílcar
Ferreira Sobral, com mandato de 4 (quatro) anos, a partir de 06/04/2022, da forma que se segue:

Isaura Danielli Borges de Sousa (presidente)
Alyson Luiz Santos de Almeida (membro)
Leonardo Victor de Sá Pinheiro (membro)
Jardel Viana de Sousa (membro)
Iara Lúcia Rodrigues Barbosa Santiago (membro)
Anderson José da Silva (membro)
Izabel Cristina Falcão Juvenal Barbosa (membro)
Maria da Penha Feitosa (membro)

Fica revogada a Portaria 20/2022 do CAFS/UFPI.

Floriano (PI), 08 de Setembro de 2022.

Profa. Dra. Edmilsa Santana de Araújo
- Diretora -


	Universidade Federal do Piauí

